
8.4.2019 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 131/53

—  Ieškovė taip pat nurodo akivaizdžią paaukštinimo kriterijų, numatytų Tarnybos nuostatų 45 straipsnio 1 dalyje, siejamoje su 
Europos Sąjungos pagrindinių teisių chartijos 47 straipsniu, vertinimo klaidą.

2. Antrasis ieškinio pagrindas grindžiamas ginčijamos paaukštinimo procedūros pažeidimo poveikiu, atsižvelgiant į ieškovės 
paaukštinimo bylą ir jos KRA. Šis pažeidimas galėjo lemti paaukštinimo, kurio buvo tikėtasi, jei būtų buvęs teisingai atliktas nuo-
pelnų palyginimas, nesuteikimą.

Byla T-65/19: 2019 m. vasario 5 d. pareikštas ieškinys byloje AI/ECDC

2019 m. vasario 5 d. pareikštas ieškinys byloje AI/ECDC

(Byla T-65/19)

(2019/C 131/62)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovas: AI, atstovaujamas advokatų L. Levi ir A. Champetier

Atsakovė: Europos ligų prevencijos ir kontrolės centras (ECDC)

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

—  panaikinti 2018 m. gegužės 18 d. ECDC sprendimą atmesti 2017 m. birželio 20 d. ieškovo pagalbos prašymą,

—  panaikinti 2018 m. birželio 20 d. ECDC sprendimą atmesti 2018 m. gegužės 30 d. ieškovo prašymą leisti susipažinti su tyrimo 
ataskaita,

—  panaikinti, jei reikia, 2018 m. spalio 26 d. ECDC sprendimą atmesti 2018 m. liepos 2 d. ieškovo skundą,

—  nurodyti ECDC sumokėti ex aequo et bono nustatytą 40 000 eurų dydžio finansinę kompensaciją už ieškovo tariamai patirtą mora-
linę žalą.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdamas ieškinį ieškovas remiasi trimis pagrindais, kiek tai susiję su 2018 m. gegužės 18 d. sprendimu, ir vienu pagrindu, kiek tai 
susiję su ginčijamu 2018 m. birželio 20 d. sprendimu.

1. Pirmasis ieškinio pagrindas, susijęs su ginčijamu 2018 m. gegužės 18 d. sprendimu, grindžiamas teisės būti išklausytu pažeidimu.

2. Antrasis ieškinio pagrindas, susijęs su ginčijamu 2018 m. gegužės 18 d. sprendimu, grindžiamas pareigos motyvuoti pažeidimu.



C 131/54 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 8.4.2019

3. Trečiasis ieškinio pagrindas, susijęs su ginčijamu 2018 m. gegužės 18 d. sprendimu, grindžiamas akivaizdžia vertinimo ir fakto 
klaida ir Pareigūnų tarnybos nuostatų 86 straipsnio pažeidimu.

4. Ketvirtasis ieškinio pagrindas, susijęs su ginčijamu 2018 m. birželio 20 d. sprendimu, grindžiamas Europos Sąjungos pagrindinių 
teisių chartijos ir Reglamento Nr. 45/2001 (1) pažeidimu.

(1) 2000 m. gruodžio 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (EB) Nr. 45/2001 dėl asmenų apsaugos Bendrijos institucijoms ir įstaigoms 
tvarkant asmens duomenis ir laisvo tokių duomenų judėjimo (OL L 8, 2001, p. 1).

2019 m. vasario 9 d. pareikštas ieškinys byloje Alcar Aktiebolag/EUIPO — Alcar Holding (alcar.se)

(Byla T-77/19)

(2019/C 131/63)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Alcar Aktiebolag (Bromma, Švedija), atstovaujama advokato M. Ateva

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Alcar Holding GmbH (Viena, Austrija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė.

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: baltos ir mėlynos spalvų vaizdinio Sąjungos prekių ženklo „alcar.se“ paraiška — Registracijos 
paraiška Nr. 15 508 583.

Procedūra EUIPO: protesto procedūra.

Ginčijamas sprendimas: 2018 m. lapkričio 14 d. EUIPO pirmosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 378/2018-1.

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

—  sustabdyti bylos nagrinėjimą Bendrajame Teisme, kol bus baigta procedūra dėl Alcar Holding GmbH prekių ženklo registracijos 
panaikinimo ir bus nustatyta tikroji Alcar Holding GmbH prekių ženklo apsaugos apimtis,

—  panaikinti visą Apeliacinės tarybos sprendimą,

—  palikti galioti visą Protestų skyriaus sprendimą,

—  priteisti iš Alcar Holding GmbH ieškovės bylinėjimosi Protestų skyriuje, Apeliacinėje taryboje ir Bendrajame Teisme išlaidas.


	Byla T-65/19: 2019 m. vasario 5 d. pareikštas ieškinys byloje AI/ECDC

